令和  年  月  日

北 方 町 長  殿

                   住 所

申請者 氏 名

電話番号

官 民 境 界 確 認 願

  下記のとおり官民境界の確認をお願いします。

記

１．路  線  名 町道    号線 または 赤道、水路

２．場    所 本巣郡北方町

３ ． 確 認 延 長 約      ｍ

４ ． 申 請 目 的 境界確定

５．立会希望日

６ ． そ の 他

   ＊添付書類

     １．位置図（１：１０，０００）

     ２．申請箇所付近図

     ３．登記簿謄本・要約書

     ４．字絵図（申請部分を朱線で記入）

     ５．付近所有者名簿

     ６．委任状